

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างทาสีเครื่องหมายจราจรบนพื้นผิวทางขับ (TAXIWAY MARKING) และลานจอดอากาศยาน (APRON MARKING) ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ทสภ.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 34,202,100.24 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างทาสีเครื่องหมายจราจรบนพื้นผิวทางขับ (TAXIWAY MARKING) และลานจอดอากาศยาน (APRON MARKING) ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กันยายน พ.ศ.2562 เป็นเงิน 34,202,100.24 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายการประมาณการค่าก่อสร้าง
 - 6.2 สรุปราคากลาง
 - 6.3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายนิติชัย ชัยเชื้อ
 - 7.2 นายเจษฎา โรจนนุรานนท์
 - 7.3 นายสัจจาวิทย์ ทรงวิวัฒน์
 - 7.4 จ.อ.ปัญญา ใต้ทุกทาง
 - 7.5 พ.อ.อ.ธีรศักดิ์ ชลสีมัยยา

สรุปราคากลาง

โครงการ: งานจ้างทำเส้นเครื่องหมายจราจรบนพื้นผิวทางซิมิ (TAXIWAY MARKING) และงานจอต่ออากาศยาน (APRON MARKING) ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

วันที่: 19 ก.ย. 62

เจ้าของโครงการ: บริษัท ท่าอากาศยานไทย (จำกัด)มหาชน

สถานที่ตั้งโครงการ: ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่: VTBS/AFD/05-62


ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท), (2)	ค่างานต้นทุน (บาท), (1) x (2)	Factor (3)	ค่างานต่อหน่วย (บาท), (2) x (3)	ราคากลาง (บาท), ค่างานต้นทุน x Factor F
		หน่วย	จำนวน, (1)					
1	งานทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยสีจราจรชนิดน้ำ (Water Borne Traffic Paint) สะท้อนแสง	ตร.ม.	122,995	117.49	14,450,682.55	1.2336	144.94	17,826,361.99
2	งานทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยสีจราจรชนิดน้ำ (Water Borne Traffic Paint)	ตร.ม.	64,440	93.42	6,019,984.80	1.2336	115.24	7,426,253.25
3	งานทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยสีจราจร (Traffic Paint) สะท้อนแสง	ตร.ม.	35,932	107.27	3,854,425.64	1.2336	132.33	4,754,819.47
4	งานทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยสีจราจร (Traffic Paint)	ตร.ม.	5,549	83.20	461,676.80	1.2336	102.64	569,524.50
5	งานกะเทาะสีและทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยสีจราจร (Traffic Paint) สะท้อนแสง	ตร.ม.	8,240	117.91	971,578.40	1.2336	145.45	1,198,539.11
6	งานกะเทาะสีและทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยสีจราจร (Traffic Paint)	ตร.ม.	5,549	93.84	520,718.16	1.2336	115.76	642,357.92
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	เหมา	1					1,784,244.00
รวมราคากลาง								34,202,100.24

หมายเหตุ 1. Factor F สำหรับ MLR = 6%, VAT = 7%

2. เงินจ่ายล่วงหน้า = 0%, เงินประกันผลงาน 5%

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	26,279,066.35
ค่า Factor F (งานทาง)	1.2336
ผลรวมราคากลางไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,964,579.66
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,237,520.58

ลงชื่อ:  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณิชนัย ชัยเชื้อ) ผอ.ก.ส.บ.ส.ล.อ.

ลงชื่อ:  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเชษฐา โรจนปรานนท์) ทบพ.7 ส.ส.บ.ส.ล.อ.

ลงชื่อ:  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสังจวิทย์ ทรงวิวัฒน์) วทช.7 ส.ท.ร.ส.ล.อ.

19 ก.ย.62

19 ก.ย.62

19 ก.ย.62

ลงชื่อ:  กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ:  กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(ปัญญา ไต้ทกทาง) วทช.6 ส.ส.บ.ส.ล.อ.

(ธีรศักดิ์ ชลสินธ์ยา) ชยธ.3 จพพ.ส.ส.บ.ส.ล.อ.

19 ก.ย.62

19 ก.ย.62